[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2024

	№
	118-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.09.2021 № 508-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей
и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей
и их оздоровления»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.09.2021 № 508-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью
и полнотой сведений об организациях отдыха детей
и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей
и их оздоровления» следующие изменения:
1.1. Заголовок к тексту дополнить словами «, расположенных на территории Кировской области».
1.2. Пункт 1 после слов «в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления,» дополнить словами «расположенных на территории Кировской области,».

1.3. Заголовок прилагаемого Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, дополнить словами «, расположенных на территории Кировской области».
1.4. Утвердить изменения в Положении о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Кировской области (далее – Положение), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]